## Universitätsbibliothek Paderborn

**De Honore, Dignis Vel Indignis, Jvste Vel Invste, Deo  
Semper Jvstissimo, Dato, Negato, Violato**

**Stengel, Georg**

**Ingolstadii, 1650**

Index Capitvm Et Paragraphorvm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48689](#)

INDEX CAPITVM  
INDEX CAPITVM ET PARA-  
GRAPHORVM.

CAPVT I.

Quid sit Honor, Laus, Gloria? quantum bonum? & a quæ istud bonum improbis, ac probis contingere. Pag. I.

§. 1. Quid, & unde Honor, & quomodo à Gloria differat? Ibid.

§. 2. Quantum bonum sit Honor? eumq; excellentioribus, excellentiorem deberi. 4.

§. 3. Multos contra Deum murmurare, quod Honor a quæ malis ac bonis detur, vel negetur. 7.

CAPVT II.

An, & quo modo vel fas, vel vanum sit, Honorem gloriamue appetere? Pag. 10.

§. 1. Agesilaus, & alij cur contempserint honorem? Ibid.

§. 2. Cur Christus reprehenderit Phariseos, ob Phylacteria dilatata, & fimbrias magnificatas? 12.

§. 3. An, & quomodo liceat Magistri, vel Patris titulum appetere, vel non appetere? & nunc virtus Humilitatis antiquitus fuerit cognita? 13.

§. 4. Hb.

ET PARAGRAPHORVM.

- §. 4. *Humilitatis & Magnanimitatis, quam  
quam eiusdem virtutis, esse, honoris appeti-  
tum refranare.* 15.
- §. 5. *Qua sit Magnanimi indeoles circa hono-  
rem?* 17.
- §. 6. *Magnanimitatem non aduersari Chri-  
stianæ humilitati.* 19.
- §. 7. *Quatuor modis gloriam appeti; sed non  
omnibus bene.* 21.
- §. 8. *Gloriam humanam, nequaquam, ut fi-  
nem operum nostrorum, esse spectandam.* 27.
- §. 9. *Quando bonum sit, hominibus velle pla-  
cere?* 31.
- §. 10. *Honorem sine alio fine appetere, esse va-  
norum.* 36.

CAPVT III.

Nonnulla, circa licitum, vel illicitum ho-  
noris appetitum, quæ sit, quando scili-  
licet is rationi conformis sit? quando  
honor neglegi, vel non neglegi possit? &  
quale in eo sit præmium, vel incitamen-  
tum virtutis?

Pag. 39.

- §. 1. *Non omne bonum bene appeti.* Ibid.  
§. 2. *Cur bona fama non sit negligenda?* 41.  
§. 3. *An honor, & quo modo tamquam vir-  
tutis præmium posse appeti?* 43.  
§. 4. *Multos, ob honorem, magna, & bona*

L 1 2 facere

INDEX CAPITVM

facere, sed male, si propter solum honore. 46.

CAPVT IV.

Gloriam Deo debitam, Deo dandam, immo  
Deum in gloria appetenda imitandum.  
Pag. 51.

§. 1. Quo modo omnia in gloriam Dei sint facienda? Ibid.

§. 2. Cur Deus gloriam a nobis expetat? 54.

§. 3. Quo modo nos, imitatione Dei, possumus  
gloriam expetere? 56.

CAPVT V.

Quando vana gloria ab hominibus appetatur? & num liceat desiderare Episcopatum?  
Pag. 58.